dopMa CBe,eHMI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLUKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2019 roaa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oT4yeTa 00
oueHKe

470-H

483-H

484-H

485-H

486-A

487-H

488-H

488/1-H

488/2-H

489-H

492-H

493-H

495-H

496-H

I0p. 1ML
3aKJl04YMBLLEe
[OroBOp Ha
npoeegeHue
OLLeHKM

000 "260C"

000 "2B60C"

000 "260C"

000 "260C"

000 "2B0C"

000 "2B60C"

000 "260C"

000 "260C"

000 "260C"

000 "260C"

000 "2B0C"

000 "260C"

000 "2B0C"

000 "260C"

CBepeHun

MacneHHukoBa Ancy AnpaToBHa

002067

21.12.2007

haTa
cocTaBJieHMs
oTyeTa

22.10.2019

23.10.2019

06.11.2019

11.11.2019

26.11.2019

05.12.2019

28.12.2019

28.12.2019

28.12.2019

20.12.2019

17.12.2019

20.12.2019

23.12.2019

25.12.2019

OOBLEeKT OLeHKHm,

HanpasseHue

KBaJ'IVIq')MKaU,MOHHOFO

aTrecTaTa

HeagBm>XnMocCTb

HegBM>XMMOCTb

HeaBm>XnMMocCTb

HeaBum>XnMMocCTb

OBmxmnmoe

HegBM>XMMOCTb

HeaBm>XnMMocCTb

HeaBum>XnMMocCTb

HeaBu>XnMMoCTb

HegBM>XMMOCTb

HeaBM>XMMoCTb

HeaBu>XnMocCTb

HeaBm»XnmMocCTb

HegBM>XMMOCTb

Bup,
onpepenseMoun
CTOMMOCTH

PbiHOYHasA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbIHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbIHOYHasA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbIHOYHas



4122-1119

4123-1219

4121-1019

4121/1-1019

4121/2-1019

4121/3-1019

4121/4-1019

4121/5-1019

4121/6-1019

4121/7-1019

4121/8-1019

4121/9-1019

4121/10-
1019

4121/11-
1019

4121/12-
1019

4122-1019

000 «HOpungnyeckas
koMnaHusa «MPABUNC»

000 «HOpungunydeckas
koMnaHusa «MPABUC»

000 «lOpunanyeckas
koMnaHuna «MPABUC»

000 «lOpungunyeckas
kKoMnaHusa «MPABUNC»

000 «lOpungunyeckas
kKoMmnaHua «MPABUC»

000 «Hpuaunyeckas
koMnaHusa «MPABUNC»

000 «HOpungnyeckas
koMmnaHusa «MPABUC»

000 «HOpungnyeckas
kKoMnaHusa «MPABUNC»

000 «HOpungnyveckas
koMnaHusa «MPABUNC»

000 «HOpungnydeckas
koMnaHusa «MPABUNC»

000 «Opungnyeckas
kKoMnaHusa «MPABUNC»

000 «lOpungunyeckas
kKoMmnaHua «MPABUC»

000 «Hpuaounyeckas
koMnaHusa «MPABUNC»

000 «puaounyeckas
koMmnaHusa «MPABUC»

000 «HOpungn4yeckas
kKoMnaHusa «MPABUNC»

000 «HOpungnydeckas
koMnaHusa «MPABUNC»

19.11.2019

02.12.2019

21.10.2019

21.10.2019

21.10.2019

21.10.2019

21.10.2019

21.10.2019

21.10.2019

21.10.2019

21.10.2019

21.10.2019

21.10.2019

21.10.2019

21.10.2019

23.10.2019

OBnxxnmoe

OBnxnmoe

HegBM>XMMOCTb

HegBM>XMMOCTb

HeaBum>XnMocCTb

HeaBm»XnmMocCTb

HeaBum>XMMocCTb

HeaBum>XMMoCTb

HeagBM>XMMoOCTb

HeagBM>XMMOCTb

HegBM>XMMOCTb

HeaBum>XnMMocCTb

HeaBm»XnmMocCTb

HeaBum>XnMMocCTb

HeaBu>XnMMocCTb

HeaBM>XMMOCTb

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbIHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbIHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA



4122/1-1019

4122/2-1019

4122/3-1019

4122/4-1019

4122/5-1019

4122/6-1019

4122/7-1019

4122/8-1019

4122/9-1019

4122/10-
1019

4122/11-
1019

41221/12-
1019

10/2019/1-0

09/2019/1-3

000 «HOpungnyeckas
kKoMnaHusa «MPABUNC»

000 «HOpungunydeckas
koMnaHusa «MPABUC»

000 «HOpungunydeckas
koMnaHusa «MPABUNC»

000 «lOpungunyeckas
kKoMnaHusa «MPABUNC»

000 «lOpungunyeckas
kKoMmnaHua «MPABUC»

000 «Hpuaunyeckas
koMnaHusa «MPABUNC»

000 «HOpungnyeckas
koMmnaHusa «MPABUC»

000 «HOpungnyeckas
kKoMnaHusa «MPABUNC»

000 «HOpungnyveckas
koMnaHusa «MPABUNC»

000 «HOpungnydeckas
koMnaHusa «MPABUNC»

000 «Opungnyeckas
kKoMnaHusa «MPABUNC»

000 «lOpungunyeckas
kKoMmnaHua «MPABUC»

000 "Kanutan"

000 "Kanutan"

23.10.2019

23.10.2019

23.10.2019

23.10.2019

23.10.2019

23.10.2019

23.10.2019

23.10.2019

23.10.2019

23.10.2019

23.10.2019

23.10.2019

18.11.2019

20.11.2019

HeaBum>XnMMoCTb

HeagBM>XMMOCTb

HegBM>XMMOCTb

HegBM>XMMOCTb

HeaBum>XnMocCTb

HeaBm»XnmMocCTb

HeaBum>XMMocCTb

HeaBum>XMMoCTb

HeagBM>XMMoOCTb

HeagBM>XMMOCTb

HegBM>XMMOCTb

HeaBum>XnMMocCTb

OBmxmnmoe

HegBM>XMMOCTb

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbIHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbIHOYHas

PbIHOYHasA

PbiHOYHas



