Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2019 года.										
Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения								
		Масленникова Алсу Айратовна 002067 21.12.2007								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						470-H	000 "ЭБОС"	22.10.2019	Недвижимость	Рыночная
483-H	000 "ЭБОС"	23.10.2019	Недвижимость	Рыночная						
484-H	000 "ЭБОС"	06.11.2019	Недвижимость	Рыночная						
485-H	000 "ЭБОС"	11.11.2019	Недвижимость	Рыночная						
486-A	000 "ЭБОС"	26.11.2019	Движимое	Рыночная						
487-H	000 "ЭБОС"	05.12.2019	Недвижимость	Рыночная						
488-H	000 "ЭБОС"	28.12.2019	Недвижимость	Рыночная						
488/1-H	000 "ЭБОС"	28.12.2019	Недвижимость	Рыночная						
488/2-H	000 "ЭБОС"	28.12.2019	Недвижимость	Рыночная						
489-H	000 "ЭБОС"	20.12.2019	Недвижимость	Рыночная						
492-H	000 "ЭБОС"	17.12.2019	Недвижимость	Рыночная						
493-H	000 "ЭБОС"	20.12.2019	Недвижимость	Рыночная						
495-H	000 "ЭБОС"	23.12.2019	Недвижимость	Рыночная						
496-H	000 "ЭБОС"	25.12.2019	Недвижимость	Рыночная						

4122-1119	ООО «Юридическая компания «ПРАВИС»	19.11.2019	Движимое	Рыночная
4123-1219	ООО «Юридическая компания «ПРАВИС»	02.12.2019	Движимое	Рыночная
4121-1019	ООО «Юридическая компания «ПРАВИС»	21.10.2019	Недвижимость	Рыночная
4121/1-1019	ООО «Юридическая компания «ПРАВИС»	21.10.2019	Недвижимость	Рыночная
4121/2-1019	ООО «Юридическая компания «ПРАВИС»	21.10.2019	Недвижимость	Рыночная
4121/3-1019	ООО «Юридическая компания «ПРАВИС»	21.10.2019	Недвижимость	Рыночная
4121/4-1019	ООО «Юридическая компания «ПРАВИС»	21.10.2019	Недвижимость	Рыночная
4121/5-1019	ООО «Юридическая компания «ПРАВИС»	21.10.2019	Недвижимость	Рыночная
4121/6-1019	ООО «Юридическая компания «ПРАВИС»	21.10.2019	Недвижимость	Рыночная
4121/7-1019	ООО «Юридическая компания «ПРАВИС»	21.10.2019	Недвижимость	Рыночная
4121/8-1019	ООО «Юридическая компания «ПРАВИС»	21.10.2019	Недвижимость	Рыночная
4121/9-1019	ООО «Юридическая компания «ПРАВИС»	21.10.2019	Недвижимость	Рыночная
4121/10- 1019	ООО «Юридическая компания «ПРАВИС»	21.10.2019	Недвижимость	Рыночная
4121/11- 1019	ООО «Юридическая компания «ПРАВИС»	21.10.2019	Недвижимость	Рыночная
4121/12- 1019	ООО «Юридическая компания «ПРАВИС»	21.10.2019	Недвижимость	Рыночная
4122-1019	ООО «Юридическая компания «ПРАВИС»	23.10.2019	Недвижимость	Рыночная

4122/1-1019	ООО «Юридическая компания «ПРАВИС»	23.10.2019	Недвижимость	Рыночная
4122/2-1019	ООО «Юридическая компания «ПРАВИС»	23.10.2019	Недвижимость	Рыночная
4122/3-1019	ООО «Юридическая компания «ПРАВИС»	23.10.2019	Недвижимость	Рыночная
4122/4-1019	ООО «Юридическая компания «ПРАВИС»	23.10.2019	Недвижимость	Рыночная
4122/5-1019	ООО «Юридическая компания «ПРАВИС»	23.10.2019	Недвижимость	Рыночная
4122/6-1019	ООО «Юридическая компания «ПРАВИС»	23.10.2019	Недвижимость	Рыночная
4122/7-1019	ООО «Юридическая компания «ПРАВИС»	23.10.2019	Недвижимость	Рыночная
4122/8-1019	ООО «Юридическая компания «ПРАВИС»	23.10.2019	Недвижимость	Рыночная
4122/9-1019	ООО «Юридическая компания «ПРАВИС»	23.10.2019	Недвижимость	Рыночная
4122/10- 1019	ООО «Юридическая компания «ПРАВИС»	23.10.2019	Недвижимость	Рыночная
4122/11- 1019	ООО «Юридическая компания «ПРАВИС»	23.10.2019	Недвижимость	Рыночная
41221/12- 1019	ООО «Юридическая компания «ПРАВИС»	23.10.2019	Недвижимость	Рыночная
10/2019/1-0	ООО "Капитал"	18.11.2019	Движимое	Рыночная
09/2019/1-3	ООО "Капитал"	20.11.2019	Недвижимость	Рыночная